
FAX番号変更のお知らせ

平素よりご高配を賜り誠にありがとうございます。この度弊社 FAX番号を変更いたしましたので、

お知らせ申し上げます。ご入札書などは新しいFAX番号へお送りいただきますようお願いいたします。

東京本社新FAX番号

03-6685-4690

大阪支社新FAX番号

06-7657-9303

※年内は旧番号（03-3527-7336）にお送りいただいた場合も自動的に新番号へ転送されます。

2025年 9月

会員登録をいただいている方は毎日オークションWEB
サイトからも委託入札をお申し込みいただけます。ご自身
が入札している作品の確認や入札金額の変更も簡単です。
ぜひご利用ください。

会員 ID・パスワードが不明な場合はメールまたはお電話でお問い合わせください。
メール　nyukai@my-auction.co.jp　　TEL　03-3527-7330
営業時間　平日 10:00～ 18:00
※ご本人確認のため、お名前、ご住所、お電話番号などをお聞きする場合があります。

株式会社毎日オークション　　〒���-0063　東京都江東区有明3-�-� TOC有明ウエストタワー�F　　TEL ��-����-����　　FAX ��-����-����

ログイン


